
Pos 

AGONISTI MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

ESPERTI MX1 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Num. 

105 

910 

17 

399 

35 

978 

377 

830 

203 

705 

372 

737 

80 

832 

242 

186 

Nome 

BILIATO ALBERTO 

CEOLA SIMONE 

GUGOLE DANIELE 

PETRIN DANIEL 

TOSETTO MICHELE 

SLAVIERO SIMONE 

COMIN EMANUELE 

ASNICAR DAMIANO 

PEROTTI ANDREA 

GARAVELLO MICHAEL 

GAZZIRO LUCA 

SLANZI LUCA 

MENEGUZZO FEDERICO 

ROSSI ILARIO 

TONELLOTTO MATTEO 

MORELLO GINO 

Motoclub 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

A.S.D. MOTOCROSS BOVOLONE 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

POWER SPORT A.S.D. 

MOTO CLUB CORNEDO 

ASD ZOHAN 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

MOTO CLUB BISSO GALETO A.S.D. 

ASD TEAM CROSS MARIGO 

ASD MOTO CLUB LUNARDI 

ASD TEAM CROSS MARIGO 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

S-K  RACING TEAM ASD 

MOTO CLUB VICENZA A S D 

S-K  RACING TEAM ASD 

Punti totali 

430 

410 

400 

380 

370 

330 

280 

130 

500 

440 

400 

330 

320 

290 

180 

130 

Diff 

70 

90 

100 

120 

130 

170 

220 

370 

0 

60 

100 

170 

180 

210 

320 

370 

1 M  

180 

250 

200 

160 

220 

150 

140 

130 

250 

220 

200 

150 

160 

140 

180 

130 

2 M  

250 

160 

200 

220 

150 

180 

140 

0 

250 

220 

200 

180 

160 

150 

0 

0 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ELABORAZIONE DATI FICR  

TROFEO CITTA' DI RIVAROLO MANTOVANO 

AGONISTI MX1+ ESPERTI MX1 

CLASSIFICA DI GIORNATA 

MOTO CLUB RIVAROLO 1,500 Km. 


